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I- állami kiadások a költségvetéM év első négy | 
hónapjában küzd hatmillió pengővel haladták tű' 
az előirányzatot. A postánál és vasútnál október 
folyamán is visszarsést mulatott a forgalom.

(.serctionaí indul Kassára december K-án. Az <»<Ja- 
visszautazás költsége vizmudijjal 19 pengő

Szeged jöispánpt Baranyai Tibor <lr. rétsági fő
szolgabíró lesz. Kinevezése holnap jelenik meg a 
hivatalos lapban.

I: ef/;/séj;cx kiülteti és beiiozatuli intézet vezetője 
a minisztert;!níus döntése alapján Winchler István 
•uiliigyminisztérimni tanácsos les/. Az intézet üzlet
kötésekkel nem foglalkozhatik. a kormány felé ta
nácsadó. a termelés leié pedig irányító szerv lesz 

Időkedvezményt kopnak a hadirokkantuk, hadi- 
izvegyek. hadiárvák és a Károly-csapatkrresztesek.

t városid.- kongresszusa Nagykanizsa kezdciné- 
íyezésére az elrendelt kíméletlen adóárverések fel
függesztését kéri. \ városok kongresszusa arra hi
vatkozik. hogy a polgárság már nem bír el több 
terhet.

(. sehsztovákia lovakat vásárolt a szentesi vásár' n 
•><IO «0(t pengős áron.

Debrecen városa évente .?.> pengőt (izet a biz 
losító intézeteknek. A most lejárt biztosítási szerző
désekkel kapcsolatban a város vezetősége elhald.- . 
■ózta, hogy csak azon társaság ajánlatát fogadja « I. 
i melyek kötelezettséget vállalnak, hogy Dehr-wn 
‘•en beruházásokat eszközölnek.

Hajdú megye minden községében és városában , 
lépkonyhákat állítanak fel. amelyekben a munka 
képtelen szegényeket és iskolai gyermekeket fogják 
meleg étellel ellátni. 24 népkonyha már megkezdte . 
működését.

A 'yiregyháza százezer pengőt szavazott meg in- > 
ségmunkákra. A munkások heti 9 a szakmunkások • 
heti 12 pengő fizetést kapnak.

KÜLFÖLDÖN
Anglia tízezer szavas táviratban közölte az Egy- 

siill Államok kormányával, hogy fizetni fogja há- 
’iorns tartozásának részleteit, de rámutat arra. hog> i 
i fizetés erőszakolása végzetes !<••/ a világkereske- | 
delemre.

\rivyork forgalma órákra megakadt a munka l 
>élkiiliek tüntetése miatt. j' X'OQOOGíXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJ 

Révész Imre 
hatalmas, gyönyörű festményt 
adományozott az evangélikus 

egyháznak
\ kiskun. ti evangélikusok tegnap délután 

irtották e/.idén első bibliaórájukat az egyház
• oierm ben X bibliaórának külön jelentő
vel u|()| szerű idománj amellyel

Imre kormányfőtanácsos. festőművész.
.1 kecskeméti művész.lelep ny. igazgatója őr- | 
* ndcztetlc meg egyházának híveit.

Kévés/ Imre a közelmúlt napokban levelet 
'ni őzeit Sárkány Béla ev. főespereshez és kő- I 
•■•He vele, hogv korán elhunyt leánya. Bévész ■ 
Vilma emlékének azzal kíván áldozni, hogy el
hunyta alkalmából festett képét felajánlja az j 
■ gvház.tanács díszterme számára.

\ tegnapi bibliaórán Sárkány főesperc-s meg- 
lató busz d kíséretében avatta fel a képet és 
köszönte meg a jelenlevő Révész Imrének és 
.•leségének. X gx mvörű alkotás, amely a mű- 
'/ ecsetvonásai nvomán költői kepben örö

kíti meg a hit tényével besugárzott koporsót 
s anyai fájdalmat, már olt függ a lanúcste- 
. tn falának főhelyén hogy alkotója kívánat 
.ahoz képest: emlékeztessen a kedves halottra 
‘‘gy-egv csrmles imában meghitt szemlélődés
ben. halk gondolatban . . .

„Sajnálkozássá?*  akarja elintézni 
a román kormány az erdélyi véres tüntetéseket 

Rémület a megszállott Erdélyben —
Erdély lőldje és n.-pe 14 esztendeje él szo

morú rabságban. A románok erőszakossága 
h-pten-nyomon gáncsol vei a magyarságnak, 
igénybe vette a gazdasági és kulturális elnyo
más minden eszközét, néhány nap óta pedig 
•oilyo- erőszakosságokra ragadtatta magát. 
Abban a mértékben, amint a nyugati művelt 
államok közvéleményében erősödik a békere- 
vi/ió szükségességének (elismerése, nő a ro
mánok félelme az igazság eljövetelétől és az 
erdélyi román uralom megszüntetésétől.

A szerdai véres kolozsvári tüntetés miatt a 
magyar kormány erélyes tiltakozó demarsot 
intézett a román kormányhoz. Ennek eredmé
nyeként Tituleseu román külügyminiszter csü
törtök este megjelent a bukaresti magyar kö
vetségen és B ibrik m igyar ügyvivő előtt saj
nálkozását fejezte ki a kolozsvári-incidens miatt. 
Tituleseu külügyminiszter sajnálkozását az 
égé'/ kormány nevében tolmácsolta és kijelen- 
telte. hog\ erre a kormány kérte meg őt. Pén
teken valamennyi bukaresti lapban kommü
niké jelenik meg. amelyben a román kormány 
■líléli a Kolozsvárott történteket. A kormány 
utasítására egyébként a kolozsvári rendőrfő
nök hivatalos látogat.'. »t le'.t » kolozsvári ma-

Kecskemét ifjúsága tüntető felvonulással 
tiltakozik a kolozsvári erőszakosságok ellen 

Az ifjúság határozati javaslatot juttat el
a képviselőház elnökéhez

A csonka ország lakossága még mindig el- 
borzasztó hatása alatt áll azoknak a gyaláza
tosságoknak. amelyeket szerdán délután a ma- i 
gvarság ellen köveitek el a vad oláh hordák . 
Kolozsvár utcáin.

\z. egész ország közvéleménye tiltakozik a 
mnrtalócok vérlázító merénylete ellen és a ; 
i.-mzctnek ebből az < gyhangű megmozdulásá

ba I nem m irád ki Kecskemét sem. A város 
ifj'.s ,-a hétfőm délben tüntető felvonulást r ■n- 
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A székesfehérvári törvényszék 
jogerős Ítélettel 100(1 pengőre büntette Hornyák 
Zoltánt és három évre eltiltotta az autóvezetéstől

Az estig tartó tárgyalás érdekes, izgalmas részletei
•. Ki t 'i.ein 'li Lapok 

Székcdchérvár. HhtJ. december t.

A */ékcsfchérvári  törvényszék /tornáth-h\ - 
ná.’xa tegnap i siig tarló tárgyaláson tárgyalta 
/lói nyál, Zoltán igen súlyosan minősülő, több 
s riilést eredményező aulógázolási bűnügyét. 
A vádirat szerint Hornyák Zoltán augusztus 
15-én Sárközv Béla földbirtokos autóját vezet
te a balatoni úton. Szabadbaltyán község kö
zelében az autó egy -zekeret akart időzni, ez 
azonban nem sikerült és a gépkocsi belerohant 
egy. az út .szélén álló és fényképező társaság
ba. melynek tagjai közül többet igen súlyosan 
megsebesített.

Híinosnck érzi mayát? kérdezte a ta
nács elnöke Hornyák Zoltánt, aki így felelt:

Igen, de mindent elkövettem, ami tőlem 
tellett a szerencsétlenség elkerülésére. Sem az 
ín hibáin volt Hirtelen gumidefektet kaptam. 

Elmondotta ezután Hornyák. hogy a volánt 
S »í »knál % ii i Szabadbattyánnál egy ka 
n>űrödéi után előzni akart egy szekeret, de 

•-.xar ull. \ élkirendeltségen. Kolozsvár reildőr- 
lőnöke is sajnálkozását fejezte ki.

\ magyar köz\éleményben osztatlan felhá
borodást és elkeseredést keltett a kolozsvári 
román erőszakosság. A képviselőház csütör
töki iilé<én Apponyi Albert gróf szólította fel 
a u'mányl. hogy a legerélyesebb eszközökkel 
szerezzen elégtételt a megsértett magyar álla
miságnak. Hangoztatta, hogy az igazságtalan 
békeszeizód sí k megváHozta tusa nem <-,upán 
magyar érdek. hanem alapteltétele a világbéke 
biztosít r mák is. A felsőházban Herzeviczy 
Albert bélyegezte meg az erdélyi magyar vá
rosok b in lejátszódott tüntetéseket. Mindkét 
felszólalásra Puky Endre külügyminiszter 
.idolt vél iszl és rámutatott arra, hogy bár el- 
v étién-, lölünk a hatalmi eszközöket, egyben 
n nn leszünk gyengék soha és ez a magyar 
nemzeti önérzet.

Az erdélvi eseményeket egyébként egvsége- 
sen ítéli el az olasz sajtó, sőt’ román lapok is 
helytelenítik az l'niversul e. lap uszításait a 
magyarság ellen.

\ budapesti egyetemi ifjúság csütörtök este 
1 gyelmez iten tüntetett a román követség (dőlt.

es a külügyminiszterhez
ikz az t'jkollégium előtti téren, ahol ifj. He- 
te\sy Kálmán jogászelnök intéz szózatot az 
ifjúsághoz. A tiltakozó menet innen a Rákóczi
idon s Nagykörösi-ulcán át a Kossuth-szobor- 
h< / vonul, ahol loó (ívnia dr. jogakadémiai 
dékán határozati javaslatot terjeszt elő azzal 
a célzattal, hogy a tiltakozó kecskeméti gyűlés 
jui’-i'sa el a parlament elnökségéhez és a kül
ügyminiszterhez.

alkalmi tudósítójától
amikor a kocsihoz ért. a bal első kerék (lefek
tet kapott. A gépkocsi erre balra húzott. Hor
nyák vissza akarta a rendes irányba vezetni, 
fékezni akart, de a fék felmondta a szolgádatot 
. s a kipukkadt gumijú gépkocsi nekirohant a 
fényképező társaságnak. Hornyák szerint mind
össze 40 kilóm .'deres sebességgel haladt, de az 
. Inök ekkor megjegyezte, hogy a rendőri ki
hallgatásnál 70 es sebességet mondott. Elmon
dotta Hornyák Zoltán azt is. hog\ Kecskemét
ről jövet Sárközy Béláné vezette az autót, 
•ímely már akkor annyira rossz volt, hogy 
nekiment egy sorompónak.

Elnök: Egy jó autóvezetőnek rögtön észre 
kell venni, hogy a lábfék rossz. Hiszen azt 
mindig használni kell. Amikor a sorompónak 
nekimentek, már akkor tudnia kellett volna, 
hogy rossz a fék.

Vádlott: Azt hittem, hogv Sárközyné csak 
rosszul vezet.

\z első tanú A'íss Kálmánná volt, akinek a 



>.-- rene ellenség következtében egyik lábát am
putálni kellett A szerencsétlen asszonyt Retten 
támogatták és valósággal vitték a bírói emel
vény elé.

Balatonról jöttünk mondta a béna
r*<zony  és az országúton megálltunk pihen
ni Egyszer vsak rettenetes recsegést hallottam. 
Odanéztem és láttam, amint az. autó a motor
kerékpárokat maga előtt göngyölíti és rohan 
felém. Többre nem emlékezem.

Katona Mihály dr. védő megkérdezte Kiss
ijét. emlékezik-e arra, hogy llornyák övével 
kötötte el a vérzést és a műtétnél vérátömlesz
tés céljaira felajánlotta saját vérét?

Nem emlékezem mondotta a sértett 
asszony.

A bíróság ezután a motorkerékpárok utasait 
hallgatta ki. akik azonban nem tudtak az ügy 
részleteire vonatkozóan vallani, olyan gyorsan 
következett be a katasztrófa.

Tanukén! vallott a kartörési szenvedett Sár 
közy Márta, az autó egyik utasa is. Sárközy 
Márta elmondotta hogy édesanyja figyelmez
tette Hornyákot. hogy lassabban hajtson, de 
■ rvdménylelenül. Mikor a szekérhez értek, a 
gépkocsi belerohant a kocsiba. Ekkor olyan 
erősen ütötte bele könyökét a gépkocsi olda
liba. hogy elveszítette eszméletét.

Izgalmas szembesítés után Sárközi/ Béláné 
I iiiukihallgatása következett.

En szóltam Zoltánnak mondotta 
h '.'v lassabban hajtson, de hiába. Lehetett 70 
kilométeres sebesség is. amivel robogtunk. 
Amikor a kocsihoz értünk, én clkiáltottam 
magamat: ..Kék!" de ő fék helyett a gáz 
billentyűjét nyomta meg. hallottam is a gáz 
adagolását.

Kijelentette Sárközv-né azt is. hogy a láb
fék hibátlan v<ill. Mindezeket Sárközvné sze
mébe is mondotta a szembesítés során Bor
ii yáknak.

llornyák: Mariska néni, ez nem igaz.
Sárközyné: I)e igaz! Édesanyád is járt ná

lunk és kért bennünket, hogy azt valljuk, hogy 
defekl okozta a szerencsétlenségei.

Pataki/ dr. írvosszakértő következett ezután, 
aki kijelentette, hogy Sárközy Márta karja erős 
gyógyulóban van és azt hajlítani is fogja 
tudni.

Ifj. Sárközy Béla ugyanúgy vallott, mint 
húga és édesanyja.

■fakubesek Gyula sofőr szemtanúja volt a 
balesetnek. Szerinte a gépkocsi 50 60 km. se
bességgel haladt, llornyák volt a baleset oko
zója. mert későn kezdte az előzést.

Délori Gyula szintén jelen volt a szerencsét
lenségnél. \z autó gumija a tanú szerint akkor 
lyukadt ki. amikor az autó nekirohant a mo
tor kerék pároknak. A gumiban meg is találta 
a motorkerékpár felhágóját.

Katona dr. védő a bizonyítás kiegészítésére 
tilt indítványt. Bizonyítani akarta, hogy az 
autó fékje rossz volt. Előző nap elvitték az 
autót Huszár szerblőhöz. aki azonban a gyors 
munkát nem vállalta el és így másnap javi- 
lattanul ültek kocsira. A törvényszék az indít
ványt elutasította.

Lovag Krizselovszky ügyész vádbeszéde 
után a védő beszéde következett. Katona Mi
hály dr. védő enyhítő körűiméin ként kérte 
annak megállapítását, hogy llornvák büntet 
len előéletű és az eset óta lelkileg teljesen ősz 
szeroppant. A védő pénzbüntetés kiszabását 
kérte.

A bíróság az esti órákban hirdette ki ítéletet 
amely szerint Hornyák Zoltánt 100 napta át
változtatható 1000 pengő pénzbüntetésre ítélte 
és három évre eltiltotta az autóvezetéstől. A 
.sértetteket keresetükkel külön polgári perre 
utasította a bíróság.

Az ítéletben az ügyész é.s a védő is megnyu
godott. így jogerőssé vált.

A súlyos autógázolás ügyének csak egyik fejezete 
zárul*  le az ezerpengős ítélettel. Ilövidcsen tárgyal
ni fogják azokat a polgári pereket, melyeket a sér
tettek indítottak Sárközy Béla földbirtokos és Ha 
nyák Zoltán, illetőleg Sárközy Hornyák ellen. Kiss 
Kálmánná 15 ezer pengőt, az eddigi költség két és 
havi 180 l*-t  követel. Kellncr Mátyás vecsési orvos 
összetört motorkerékpárja árát és egyhónapi mun- 
kamulasztást. Braun Lajos ugyancsak összetört mo
torja árát és aranyórája és lánca megfizetését, inr 
lyek akkor elvesztek. Sárközy Márta igénye: i költ
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Kegyelmet kapott a halálraítélt bulgár
A halálos ítéletet életfogytiglani fegyházra változtatta át a kormányzó

(leorgieff Illés, a három bírói fórum elölt 
egyformán halálra ítélt bulgár kertészt ma 
•zuronyos fogházőr vezette tel a törvényszék 
/‘ósf/u/ tanácsa eh. A tanácselnök felolvasta a 
bírói ítéleteket, majd a következőket mon
dotta:

1 Kormányzó l r Öfőméltósága magát 
kegyelemben részesítette és a halálbüntetést 
életfogytiglani fegyházbüntetésre változtatta át. 
Megértette:'

Georgieff Illés feltűnő nyugodtan fogadta az 
. ö tében sorsdöntő magas (kiütést, arcán egyel- 
CXXXXXXXXXXXXXXXXX.'XXXX®xwoo • XXX)

Kiss Endre dr. főügyész, Holczer Károly divatáru
kereskedő és Szepessi Brúnó tanár villáját feltörték 

ina éjszaka
Az elmúlt éjszaka a betörők éjszakája volt 

Kecskeméten. A b.‘török rekordot javítottak s 
noha legtöbb helyen alig találtak elvinnivalót, 
akadt olyan hely is. ahol bőségesen alkalmuk 
nyílt i zsákmányolásra Betörök jártak az éj 
szaka Kiss Endre dr. tiszti főügyész. Holczer 
Karoly disataruker-.'skedő és Szepesi Brúnó 
reáliskolai tanár villájában is.

Kiss Endre dr.. aki csak nyáron szokott kint 
tartózkodni Bethlen-város 19. sz. alatti villá
jában. ma reggel Budapestre utazott és íg\ 
nincs is tudomása még a betörésről. A rendőr
ség emberei helyszíni szemlét tartottak a fel
tört villában, de azt természetesen nem tudták 
megállapítani. hogy mi hiányzik. \ Iwtörők 
mindent össze-vis-.za forgatlak.

• K.irolyék Ilunvadi-város 12. szám

Tíz pengővel akarta megvesztegetni a rendőrt 
a tolvaj, hoirv ne kísérje be a rendőrségre

Kellemetlen csávába kerüli tegnap este egy nap
számos. aki ittas állapotban nem átallotta meghpni 
legjobb barátját.

Járdi József kocsislegény tegnap este az Öz-utcai 
Szívós-féle kocsmában együtt borozgatott társáv d 
>-■»»/><> Sándor 42 éves napszámos. K i-.-.a utca 1. 
szám alatti lakossal. Borozgatlak. borozgattak. míg
nem Járdi azt vette észre, hogy pénz tárcája hiány
zik a zsebéből és eltűnt vele közel 40 pengő össze
gű pénze is. Nagy lármát csapott, rendőrt hívott, 
aki legelőször is Szabó Sándort vette gyanúba Ki 
kutatta zsebeit, de a pénztárca nem került elő. ti

Kilenc betörést követtek el az éjszaka Kecskeméten
A Szent István-város villáit

es a környékbeli telepek házait fosztogatják a betörök
Aki figyelemmel kíséri a bűnügyi krónika ese

ményeit. nap ilap után tapasztalhatja, hogy a be 
törések és alkalmi tolvajlások száma ijesztő mér- 
lekben szaporodik. Nem múlik vl nap anélkül, hogy 
a rendőrség és csel időrség nyomozást ne indítana 
három-négv baromfilopás, ugyanannyi In-törés és 
talán meg több olyan lopás miatt, amelyet gon 
datlanságból valósággal felkínálnak az alkalmi tol 
vajoknak.

Mára virradó éjszaka nem kevesebb, mint kilenc 
betörést hajlottak végre Kecskeméten. A bíincse 
lekménvek színhelye a Szent István-város és kör 
nyéke: a IJárdav telep és a Voelkt-r telep volt, va

len izom sem rándult meg. Kicsit gondolkozott 
és a kérdésre így felelt:

Szóval tizenöt évig leszek itt:'
Ha jól viseli magát. mondotta az el

nök tizenöt év múlva kiszabadulhat.
Georgieff elmondotta még. hogy 19 hónapja 

van fogságban, amely időt a bíróság a bünte
tésbe beszámította. A bulgár kertész egykéd 
vfien elhagyta ezután fogházöre kíséretében a 
tárgyalótermet. Ilövidesen elszállítják a fegy
intézetbe.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX.\>XX<XXX>XXXXX»C

alatti villájában egy karó .segítségével kifeszítet- 
lék a szalon vasrácsát és széjjelturkálták a 
szekrényekben az ezüstneműeket. de csak egy 
befont Üveg diópálinkát sittek el. Lehet, hogy 
más is hiányzik, de ezideig még nem tudták 
megállapítani

Szepesi Brúnó Körösi-hegy 93. szám alatti 
x illájából is jelentékeny értékű holmik d ci
peltek el. Megpróbáltak a betörők bejutni 
Lengyel Bertalan Hunyadi-város 16. szám és 
vitéz Szih-> Múlton Ilunvadi-vár-'.s 29. szám 
alatti villájába is. Az előbbi helvcn megfuta
modtak. mert észrevették, hogy a lakó. Rom- 
h'inyi Sándor nyugalmazott MÁV tisztviselő 
jovolverrel készül rajtuk ütni, a másik villá
ban pedig, ahol z.seblámpval dolgoztak a betö
rök, szintén észrex :tték őket • házbeliek.

lenben megtalálta a pénzt, amelyről viszont .szabó 
azt állította, hogy az saját tulajdona. A rendőr 
f elszólította Szabó Sándort, hogy kövesse a rendőr
ségre. Annak rendje és módja szerint el is mdul 
lak. ttközben Szabó eleinte erélyesen tiltakozott a 
gyanúsítás ellen, később azonban mar olcsóbban 
adta és könyörögni kezdett a rendőrnek hogy ne 
állítsa elő Mikor látta, hogy a rendőr hajihatat 
lan. 10 pengőt ajánlott fel. A rendőr cllogadl-t 
péntz. azonban ennek ellenére is Invitte a rendőr 
ségre. ahol őrizetbe vették 

lamint a közeliikben elterülő szőlőhegyek. A ln-h» 
rések nagyrésze eredménytelenül végződött, mert • 
l»etörők részben nem találtak elvihető holmit, rés? 
ben pi-dig észrevették kísérletüket, úgyhogy johl» 
mik látták elmenekülni

A Vacsi-hegyben Szarka Lajos kereskedő iizl.-tet 
álkulccsal nyitották fel. a belső ajtóról is lefeszí
tették a zárt és már In-jutottak az üzletin-, amíko; 
a házbeliek figyelmesek lettek a betörésre Madár 
Ferenc Dárday-telep I. utca 4. szám alatti üzletei 
az ablakot szedték ki, majd a veranda ajtaját nyi 
tolták fel álkulccsal, de itt is megfutamította őket a

IIIBDETMÉNY
Értesítem az érdekelteket, liogy Kecskemét 111-ik 

állategészségügyi kerületében (ide tartozik: Alsó * 
Felső-Szentkirály. Szikra, Árpádszállás. Kisalpár - 
Lakvtelek*  megszűnt járványos sertéspestis nii.'U 
a zárlatot feloldottam. A zárlat-feloldással kapes.. 
latban Lakyteleken a heti állatpiacokra sertések fel 
hajtását is megengedem.

Kecskemét. 1932. évi november hó 30. napján 
Bíró Benő

tb tai
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HÍREK
1932 ileceinber X Szombat. Kalholikiis: Xav. Fe

renc. Protestáns: <>livi:i. Izraelita: 5093 Kiszív' 
I. S Toldotli. X’ap kel 7 óra 29 perckor, nyugszik 
iíi <>: i 10 perekor. Hold kel 12 óra OK perckor, 
nxngszik 22 óra 20 perckor.

A .Meteorológiai Intézet jelentése délután 1 órakor: 
.1 ' i rultó k őd képződés ismét fokozódik. Eső ki
vált nyugaton és délen valószínű. .1 hőmérséklet nem

\ gyógyszertárak közül december hóban Bács Béla 
:M» /i i utca . (.sorba János (Gáspár András-utca i és 
laikus Béla <lr. 'Szabadság-tér gyógyszertára tart éj
szakai ügyeletes szolgálatot.

fáklyák
’dennyí magasztos dolognak szimbóluma a 

fáklya! .1 görögöknél az élet s lefelé fordítva fi 
halói jelképe volt. .4 hit, fi tudomány, a lelke
sedés: égő fáklyák. Milyen lündéri szépek az 
*'•/" fáklyák lűvök kezében lobogva vallásos 
kör menetek alkalmával! Egykor kincses, 
most boldogtalan Kolozsváron a magyar cí
merrel együtt még fi fáklyákat is meggyalázta 
így oláh horda: magyar útlevélosztály ki
rendeltségének épületéről leszedlek a magyar 
címeres hivatali táblát s kitűzték a román 
zászlót. .1 tüntetők bezúzták az ablakokat s 
égő fáklyáikat a szobákba dobálták. Igen, gyűj
tögetni mi miig szerettek az oláhok! Történel
münk síd: szomorú lapján van föl jegyezve, mit 
mivellek nemzeti hősük. Aurám Janka embe
rei. Náluk a fáklya nem a hit. nem a Inda- ! 
mány, hanem a vadul lobogó bosszúvágy jel
képe. Mennyire ostobák . . . vagy mennyire bíz
nak a hagyományos magyar nagylelkűségben. . 
hogy nem félnek fiz övéi kéhez hasonló fáklyák 
kigyulladásátr’d Csonkamagyarországon.

Szombaton délelőtt lesz a .Mezőgazdasági 
kamura őszi közgyűlése. A Duna Tiszaközi 
Mezőgazdasági Kamara I. hó 3-án. szombaton 
délelölt 10 órakor tartja őszi rendes közgyűlé
sét Staub Livinél’ elnökletével a Gazdasági 
Lg' süld tanácstermében.

Előadás a l’rot. Egyesületben. \ Protes
táns Egyesület léli előadássorozatában f. hó 1 
l én. vasárnap délután 4 órakor Hajdú József 
ny. ref. reálgimn. h. igazgató tart előadást 
..Hogyan mozog a világ” címmel.

Bibliaórák az evangélikusoknál a köveik*'**  1 
időpontban lesznek: kedden délután 5 órakor a ; 
nők. fél 7 órakor a férfiak részére.

Az Emrricana vasárnap délután ó-síkor |
tartja ádventi estéivé! a róni. kath. egyház díszter
mében. Az ünnepi beszédet Crg Lajos kir. ítélőtáb- I 
lai tanácselnök mondja. .Műsormegváltás felnőttek- ; 
nek 10 fillér, diákoknak és gyermekeknek 20 fillér. | 

Gyárunkban előállított kesztyűket, kabá
tok aL meleg alsóruhákat, harisnyákat rend
kívül olcsón árusítunk. László-árnház. 2717 i 

A kéményseprők elégedetlenek a polgármester 
határozatával. Az elsőfokú iparhatóság a nyár f<»- I 
lyamán osztotta be a kéményseprőket az új k*Ts-  j 
keméti kerületek!)?. Az elsőfokú iparhatóság végzé- 
sét a polgármester jóváhagyta. A polgármester ha- j 
tározalával a helybeli kéményseprők elégedetlenek. ' 
A határozat ellen a kecskeméti kéményseprők fe
lülvizsgálati kérelmet nyújtottak be a kereskedelem 
ügyi miniszterhez.

* A Kecskeméti Dalárda december hó 3-án 
este 8 órai kezdettel tartja hangversenyét az 
újkollégiuin dísz termében. Beléptidíj nincs, a 
műsor megváltása felnőtteknek 60. diákoknak 
30 fillér. Szíves megjelenést kér a rendezőség.

A Eelső 48-as Kör disznótoros társas
vacsorája szombaton este fél 8 órakor kezdő- i 
dik az Arany János-ulcai párt helyiségben. Egy I 
adag ára egy pengő.

Mikulás-ajándéknak alkalmas figurák és 
díszdobozok legnagyobb választékban, leg
szebb kivitelben és legolcsóbb árban kapha
tók a Csokoládé- és Cukorkaházban, Vajda 
divatáruüzlete mellett. Népbank-épületben.

Hőmérséklet. A Mezőgazdaság) Szakiskola 
jelentése szerint az. elmúlt 21 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban +8.1 mini 
muma +1.4 reggel 7 órakor felhős, hűvös 
idő. léghő 2.1 C". Csapadék 0.2 millimtéer.

* Emlékezzék és becsülje meg régi üzletét, 
a l.ászló-áruházat. mert olt mindig olcsón és 
jól szolgálták és szolgálják ezentúl is ki.

Közel 40 ezer pengős büntetést 
szabott ki a bíróság a Szeszfinomitó Rt. perében 
A súlyos pénzbüntetést behajthatatlanság esetén a gyárnak kell megfizetni — 

Heves vád- és védőbeszédek, megfellebbezett ítélet
\ Kecskeméti Lapok kiküldőit munkatársától

A pestvidéki törvényszéken tegnap végre el
hangzott az ítélet a kecskeméti Szeszfinomitó ■ 
KI. nagyszabású sz.eszadó-eltilkolási ügyében. 
\ tegnapi utolsó napon

a perbeszédek
hangzottak el. Takács Albert dr. miniszté
riumi titkár vádbeszédében a bűnösség meg
állapítását kérte és azt. hogy a bíróság az el
titkolt adóösszeg nyolcszorosáig terjedő bünte
téssel sújtsa a vádlottakat. A vádló nagy elis
meréssel adózott a kecskeméti javadalmi hiva
talnak, amel\ a fogyasztási adót a legprecí
zebben kezeli. A vádló szerint a vádlottak 
anyagi kényszerítő eszközök nélkül, üzletsze
rű. -n követték el a manipulációkat és nemcsak 
a kincstárt, de polgári személyeket is teteme
sen megkárosítottak. Kérte a szavatosság meg
állapítását a bűnügyi költségekre vonatkozóan 
is.

I legsúlyosabb büntetés kiszabását ké
rem mondotta vádbeszédében Tukács dr. 
Legyen ez tíz ítélet intő és elrettentő azokra, 
"kik tíz állam mai súlyos helyzetében sem tud
nak lemondani a saját önző, jogtalan hasz- ‘ 
mikről.

Deményi Aladár dr. kormányfőtanácsos. ’ 
Kalmár lzs<> védője beszédében élesen támadta 
a vádat, a szakértőket és a tanukat. Felmentő ! 
ítéletet kért, a tanúvallomásokkal szemben az , 
írásbeli bizonyítékok alapján. Kovács Imréről, 
a koronatanúról azt mondotta a védő, hogy 
..komplikált lélek, aki két évig magában tudta 
tartani a titkol". Pethő Sándor dr. pénzügyőri j 
felügyelő a nagyszabású manipuláció kinyo- I 
mozója a védő szerint ..ember és nem angyal". 
aki azért érdekelt az ügyben, mert a kiszab- ' 
hatéi büntetésből részesedhetik.

A \ édőbeszéd alatt kisebb összetűzés kelet- , 
kezelt a védő és vádló között, a készülő viha- i 
rókát azonban Szabó Imre dr. táblabíró pá- j 
rallan higgadtsággal gyorsan lecsitította. A . 
táblabíró egyszer félbeszakította a tempera
mentumos védőt:

Egy pillanatra' Csak jóakar.dúlag figyel- ' 
meztetem, hogv ha ilyen hangon beszél, úgy 
jár. mint a vádhatóság: hereked.

A táblabíró szavai után, melyek híven jel
lemzik az utolsó tárgyalási nap hangulatát, a 
védő kissé lecsillapodott, de a második mon
datnál már maradi a helyzet változatlan.

Deményi dr. szerint a jelen ügyben az. állam ; 
érdekeit semmi sem veszélyezteti, mert nincs ( 
bűncselekmény. A szavatosság megállapításé - . 
nak elutasítását kérte, mert nem lehet szava- 
tos. aki nem tudott a dolgokról, vagy aki azo
kat nem akadályozhatta meg.

11 ar m inöt perces ..tíz perc szünet" követke
zett ezután, majd Augner Rezső dr. Czoch Jó
zsef védelmében emelt szót. Kérte védencének , 
felmentéséi, mert szándéka nem a kincstár • 
megrövidítésére irányult. Czoch. ha el is kö
vetett valamit, mindent igazgatója utasítására 
cselekedett és amikor semmi haszon sem szár
mazott reá. akkor nem lehel ennek az ügynek ' 
a szegény. 72 éves ember az. áldozata.

Az utolsó szó jogán

Kalmár Izsó ennyit mondott:
42 éve vagyok ebben a szakmában és I 

apró eseteket kivéve, büntetlen vagyok. Ha el
követtem volna a vadbeli cselekményeket, nem 
talált volna ilyen hosszúkás cédulákat Pethő 
dr. nálam a házkutatás során

Ezzel Kalmár Izsó egész halom váltót tett 
le a bíró asztalára.

Czoch csak ennyit mondott: ..Ártatlan va
gyok."

A szakértők utolsó momentumként beter
jesztették számláikat. Werlheimer Samu szám
lája 629 pengőről. Kozma Jenőé 686. Schwartz 
Arnold ellenőrző szakértőé pedig 1178 pengő
ről szólt.

Az öné miért nagyobb, mint a többié? .
- kérdezte a bíró az ellenőrzőt, aki derű köz

ben így felelt:

En magam csináltam azt. amit ők kel
ten . . .

Háromnegyedórás szünet után pont 2 óra
kor hirdette ki Szabó Imre dr. táblabíró a jö
vedéki bíróság ítéletét. 1 bíróság bűnösnek 
mondotta ki szesz jövedéki kihágásban Kalmár 
Izséf. mint lettest. Czoch Józsefet, mint bűn- 
segédi bűnrészest és ezért

Kalmár Izsót az eltitkolt adóösszeg hat
szorosára. összesen 31.681.28 pengő, be
hajthatatlanság esetén 166 pengőnként 
egynapi fogházra, összesen 311 napra át
változtatható pénzbüntetésre ítélte. Czoch 
József büntetése az eltitkolt adóösszeg 

négyszerese, összeen 6668.80 pengő.
amely 100 pengőnként egynapi, összesen 61 
napi fog ház büntetésre változtatható át. A vád
lottak kötelesek fizetni az összes bűnügyi költ
ségeket is.

Kimondotta a bíróság a kecskeméti 
Szeszfinomitó Itt. mint budapesti bejegy
zett cég szavatosságát nemcsak a pénz
büntetésre. hanem a bűnügyi költségek

re is.
Az. indokolás a vádbeli cselekményeket álla

pította meg. vagyis azt. hogy Kalmár Izsó egy 
rendkívüli denaturálás alkalmából 16 tiszta 
szeszes hordó közül egvet denaturált szeszes 
hordóval kicserélt, a denaturálások alkalmával 
a tiszta szeszt nem ürítette ki teljesen a hor
dókból s bejelentés és adózás nélkül tiszta 
szeszt vett ki a raktárból. Mindezeket Czoch 
József végezte el Kalmár utasítására.

Súlyosbító körülménynek mérlegelte a bíró
ság azt. hogy a kihágásokat többször, rend
szereden követték el és Kalmár Izsó hamis 
könyvvezetéssel akarta fedezni a manipuláció
kul. Enyhítő körülmény, hogy a vádlottak jö
vedéki kihágásban még büntetlenek és Czoch- 
nál. hogy a gyár egyszerű alkalmazottja volt, 
óreg ember és teljesen Kalmár befolyása alatt 
állott.

Az ítélet ellen Tukács Albert dr. vádló sú- 
Itfosbitűsért. a védők a bűnösség és a szava
tosság megállapítása miatt fellebbezést jelen
ítitek be. A kecskeméti Szeszfinomító Rt. 
nagyszabású manipulációi ügyében tehát végső 
fokon az ítélőtábla mondja majd ki az utolsó 
szói. 

Fáy Istvánná nyitja meg 
szombaton délelőtt a MANSz 

kézimunka-vásárját
A MANSz kézimunka- és házi szőttesvásárt 

rendez december 3-tól 7-ig a polgári leány
iskolában.

\ vásárt, melyen a MANSz szövőüzemének 
legkülönfélébb, kitűnő készítményei kerülnek 
bemutatásra és eladásra. Fáy Istvánná nyitja 
meg szombaton délelőtt 11 órakor.
CXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)

Sárkány Béla jubileuma
Főbb oldalról jött érdeklődésre ezúton értesítjük 

a közönséget, hogy lelkészünk papi működésének 
40-ik és kecskeméti papságának 25-ik évfordulóját, 

a súlyos időkre tekintettel. — csak egészen szűk 
családi körben óhajtotta megünnepelni és csak az 
egyház híveinek kifejezett óhajára egyezeti bele, 
hogy kettős fordulójáról ünnepi közgyűlésen és 
családias jellegű vacsorán is megemlékezés történ 
jék Ezért egyházunk hivatalos meghívókat nem 
bocsátott ki. Akik azonban lelkészünket akár a va
sárnap reggel 9 órakor kezdődő istentiszteleten és 
az azt követő díszközgyűlésen, akár a Gazdasági 
Egyesület nagyterniélien vasárnap este 8 órakor 
tartandó családias vacsorán való megjelenésükkel 
megtisztelni óhajtják, azokat egyházunk szíves sze
retettel látja körében. Vacsorára szombaton délig 
lehet az ev. lelkészt hivatalban (telefon 66. sz.> je
lentkezni. Egy teríték ára 1 P. 70 fillér

Hektóris: Gyula 
ev. egvházgondiiok.
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Nagy érdeklődés nyilvánul meg 
a Városi Dalárda 

szombati hangversenye iránt
Szombaton este rendezi a Városi Dalárda 

nagy érdeklődéssel vári hangversenyét a Tisza 
kollégium dísztermében. A hangverseny mű
során a D.i lárda Petii: Szentmihályi kápolná
ban. Suliin Pahngren: Tengerész a szénégetők 
közölt. Pariin: \ finn dal c. kórusál és Peré- 
nvi: Juháoznólák v. szerzeményét énekli Kre 
nuin Sámuel karnagy vezényletével. Gergely 
liu-. operaáriákat énekel Meiselne Fehérvári 
.ludil zongorakíséretével. Tormáxsy Korcsa 
'/aval. azonkívül előadásra kerül egy vígjáték 
Füredi Ilonka. .V. Kiss Teri. Kenyeres Géza. 
Paál Ede, Szánthó Györgj és Sz. Varga Sán 

»r közreműködésével.
A hangverseny este 8 órakor kezdődik. Be

lépődíj nincs, a műsor megváltása kötelező, 
ái a 60 fillér, tanulóknak 30 fillér.

A jelek szerint városunk dalkedvelő közön
ségé nagyszámú megjelenésével erkölcsi és 
anyagi támogatásban fogja részesíteni váro
sunk ezen egyik legrégibb kultúrintézményéi, 
mely igazán méltó a közönség legteljesebb, el
ismerő pártfogására. Műsor a hangverseny 
színhelyén és a Dalárda tagjainál kapható.

A Dalárda ma. pénteken este 7 órakor fő
próbát tart. ímelyre az összes tagok pontos 
megjelenését kéri az elnökség.OOIXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX’ 

A Jogászegylet második 
szemináriumi előadása

A .Jogászegylet szemináriumi előadássoroza
tában tegnap délután 6 órakor K nettó h Bálint 
dr. jógák idémiai tanár tartotta meg ..Leg
újabb gazdasági és szellemi irányok c. elő
adásának második részét.

A kapitalista társadalmi gazdasági rend be- 
i rmlezkcdé.sének részletes, alapos ismertetése 
után, amellyel annak mind előnyeire, mind 
hátrányos kinövéseire, utóbbival kapcsolatban 
a kartellekre is rámutatott. foglalkozott az 
antik.ipitalizmus néven összefoglalható törek
vésekkel. \ kapitalizmus tárgyalása során rá
mutatott azokra az eredményekre, melyeket a 
kapitalizmusnak köszönhet a mai társadalmi 
rend. A törekvések során foglalkozott a szö
vet mezetek a) ipgondolatával is. majd alaposan 
•ismertette a szociáldemokráciát és holseviz- 
• uust. Az értékes előadásért Helesxy Kálmán 
í»»gá‘Z.'lnök mondott köszönetét.

\ legközelebbi előadást Gexztelyi \'agy László 
dr. cgvvt. magántanár, a Duna Tiszaközi Me
zőgazdasági Kamara igazgatója tartja a tanya
kérdésről.

n ■'

A ref. reálgimnázium 
Sportkörének tornaünnepélye
\ ref. reálgimnázium ifjúsági sportköre f hó 

3-án. szombaton délután I órakor tornaiinnepélyl 
rendez

Műsor: I. Felvonulás. Himnusz. 2. Gyakorlatok 
magas korláton. 3. Szabadgyakorlatok. 4. Gyakorla
tok magas nyújtón. 5. Vitőr csoportvívás. 5. Gva- 
korlatok lovon. 7. Ugrások bakon és plinten. 8. 
Gyűrühinta-gyakorlatok. 9. Tör- és kardiskola. 10. 
Felvonulás. Hiszekegy.

\ műsor ára 40 fillér 
OOOOCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJOO

A Munkaközvetítő Hivatal 
23 munkanélküli segédnek, 

132 mindeneslánynak szerzett 
munkát

\ Hatósági Munkaközvetítő Hivatal november 
hónapban 23 munkanélküli segédnek 132 mindé 
nesleánvnak szerzett munkát. A hivatal kimutatása 
szerint munkáért 28 munkaadó mester jelentkezett: 
2 asztalos. 1 bognár. 2 borbély. 1 I cipész. | csiz- 
madia. 3 kovács. 1 pék. 7 férfiszabómester. Mun 
káért jelentkezett 4 asztalos. I bognár. 2 borbély. 
7 cipész. 1 csizmadia. 5 kovács. 1 lakatos. I pék. 9 
férfiszabósegéd. A hivatal munkálta közvetített 2 
asztalos. 1 bognár. 2 borbély. 7 cipész. I csizma 
dia. 3 kovács. 1 pék. 6 szabósegédet.

Mindeneslányért jelentkezett 155 munkaadó, 
munkáért 180 mindeneslány. \ hivatal állási* *» köz 
vetített 132 mindenesleányt.

(iaúl s/ínházéttermciben (Otthon) ma. 
pénteken este halászlé lesz balatoni módra.

Névnapniegváltás. Egry Ferenc dr. ny. h. 
pénzügyigazgató névnapmegváltás címen 10 pengőt 
adományozott lapunk útján a Bodor Zsuzsanna 
Bel'. Leányotthon céljaira.

Nem mindig olcsó az. amit olcsónak hir
detnek. Keresse fel vásárlásaival a l.ászlő- 
ú’iiház.at. Nem fog csalatkozni. 2717 

dálkodó Köncsög-puszta 37. szám alatti tanyáján 
az éjszaka feltörték a baromfiéiul és hét pulykát 
elvittek. A rendőrség keresi a betörőket.

* \ legjobb szikrai borok palackozva kap
hatók az Idegenforgalmi Irodában. I ulher- 
udvar. telefon 465. 2461b

Meglopták az őrizetlenül hagyott kocsit. 
Harna Tibor ny. rendőrfelügyelő, földbirtokos teg
nap délután 5 óra tájban nehány percre őrizetlenül 
hagyta kocsijáj a Bercsényi-utcai szíkvízgyár előtt. 
Mire visszatért, a kocsiról lelopták a háránybörbé- 
léses kocsitakarót. A kár 100 pengő. A rendőrség 
keresi a tolvajt.

Még egy üzlet van Kecskeméten, ahol 
nagyon olcsón vásárolhat és ez a l.ászió árii 
ház. 2717

Sport
Sporthírek

Tegnap bonvolították le a SzAK KEAC 
hajn»ki mérkőzést. Győzött a SzAK 1:0 (0:0) 
arányban. \ KEAC. a bírót okolja öt 11-es 
meg nem ítéléséért.

Az osztrák válogatott csapat útra kelt Anglia 
fel.-. Az osztrák csodacsapalot minden állomá
son példátlan ünneplésben részesítettek.

Hegedűs, a KIK volt kiváló birkózója ismét 
válogatott-jelölt. A svájci magyar meccs előtt 
még a válogatásért kél birkózóval birkóznia 
kell.

A futballbajnokság állása
a veszteit pontok alapján a következő: 1. 
IITVE 7. 2. SzAK 7. 3. IIMTE 7. 4. TTC. 9. 
5. KEAC 9. 6. K I K 9. 7. SzTK 11. 8. MÁK 12. 
9. KA( 13. 10. KTE 14. 11 Sz.VSE 14. 12. 
Móra város 16. 13. GsoAK 17. 14. MTK 19 vész
iét! ponttal. A KEAC az első helyről az ötö
dikre zuhant vissza.

Minden valószínűség szerint a tavaszi sze
zonba a IITVE fordul elsőnek, mert a SzAK 
és a IIMTE csak igen nagygólarányú győze
lemmel érhetnék utói.

A mai hetipiac
A zöldségpiacra 680 máz>a iélikáposzlát. 10 ni.i 

zsa kelkáposztát. 42 mázsa zöldséget. 7 mázsa zöld 
paprikái. 8 mázsa karfiolt és 13 mázsa zellert hoz
tak fel. Déli 10 óráig 300 mázsa téli káposzta kelt 
el. Arak: téli káposzta 3—8. kelkáposzta 4 fiilét le
jenként. zöldpaprika 15 20. karfiol 12—14. zel
ler 8. gyökér 8- 10. sárgarépa 6 8. spenót 27
30 fillér kilónként.

A baromfipiacra 600 pulykát hoztak fel. mely
ből 350 kelt el Az egyik baromfikereskedö e>ak 
egypengős árban lett volna hajlandó vásároló- Ez
zel szemben három kereskedő 1.10 1.20 lúlcrcs
áron szedte a pulykát. A piaci árak: csirke 1.20 
2.50. Ivük 3—3.50. kacsa 3—5. hűl 7- 10 pengő 
párja, kövér kacsa és lúd 100 110. pulyka !1'»
120. csirke és tyúk 90 fillér kilónként. Tojás da
rabja 10 fillér.

A gyümölcspiacra 35 mázsa almái. 5 mázsa sző
lőt hoztak lel. Árak: rozmaring 70 90. jelov 80.
téli pogácsa 50— 60. penger 55 65. vegyes alma
35 80. kövidinka 26 30. lugas 45 50 fillér ki
lónként.

A gabona piacra 90 kocsi gabonát. 20 kocsi bur
gonyát. 25 kocsi répái. 130 kocsi tűzifát hozlak lei. 
Árak: tisztabúza 10.50 11. rozs 4.50 4.80. árpa
7.50 8. inorzsc dl tengeri 5.80 6. burgonya 4 12.
répa 0.70 0.80. tűzifa 2.40- 3.60 pengőt mázsán
ként.

Az állatpiacra 28 birkái. 26 borjút. 101 kövér 
sertést. 180 sovány serléd hajtottak fel. Elkelt 18 
borjú. 20 birka. 90 kövér. 70 sovány sertés. \rak: 
választási 18 22. 3 hónapos 30 32. 6 hónapos
40 45. 9 hónapos 50 55. egyéves 65 75 pengéi
párja

A lakarmánypiacra 50 kocsi széna. 55 kocsi 
szalma állt be. Árak: széna 3 5. szalma 1.60 3
pengő mázsánként.

Betörök a Bencsik litván g.i.

szeiHcdöknck a lermészchs „Ferenc József” 
kcserüvíz használata könnyű és pontos l»él- 
üuiköd -t biztosít. Klinikai vizsgálatok iga
zolják. hogy a Ferenc József víz különösen 
agyvérzésre és gutaülésre hajlamos idősebb 
embereknek kitűnő szolgálatul tesz. A 
Ferenc József kcserüvíz gyógyszertáraikban, 
dr igériákban és füszeriizielvkben kapható

Lopás a László Károly-utcában. Köruc rő 
Ilona László Károly-uic.i 4. szám alatti lakos fel
jelentést tett a rendőrségen ismeretlen lettes c!L'::. 
aki lakásáról egy csíkos sátor ponyvái és egy d:i- 
maszt abroszt ellopott. A rendőrség nyomozást :n 
dított a tolvaj kézrekerílésére.

HANGOS MOZI

Pénteken és szombaton
1 27 es • 29 órakor 

ALPÁR GUTA és férje 
GUS I AV FRÖHLICH

első együttes szereplése

Brodszki Miklós magyar tárgyú operettje
FOX HÍRADÓ

Ki'lönbejáratú < sinusán bútorozott szoba elő 
szobával egy vagy két úr részére az.onn d 
dadó. Mezei-utca 17, 738

’l calojás naponta friss, valamint uradalmi te- 
ux észleli xeliampignon gomba állandóan kap 
haló Kun csemegvüzlel.'ben. 736

Négy hold szőlő, épülettel, teljes felszereléssel, 
kedvező fizetési feltételek mellett eladó. Érte
kezni lehet Mezei-utca 22. szám alatl. 636

Kecskemét III. város Adóhivatala

21.422 1932. sz. 737
HIRDETMÉNY

Az 1930. évben bejelentett adótárgy és művelési 
ág változásokról szerkesztett 1932. évi 5. számú 
változási jegyzék, érvényesítési záradékkal ellát ■ ■ ' 
helybeli pénziigyigazga tósági kirendeltségtől i’ic.; 
érkezett. Ezen jegyzék a városi adóhivatalnál I 
évi december hó 3. napjától f. évi december hó 17 
napjáig bezárólag oly hozzáadással tétetik ki 15 
napi közszemlére, hogy abba érdekelt adózók bt 
tekinthetnek s netáni felszólamlásaikat fenti Ima 
tálnál előterjeszthetik

Kecskemét. 1932. évi december hó 2. napján.
Városi Uióhivalal

Nyomatott az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és N; • Rész-


